
                                                                       
   

Stránka 1 z 10 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

RCJ-2017-Z059 

 

kterou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

,,zákon“), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za 

následujících podmínek tyto smluvní strany: 

 

 

 

 

Kupující 
Mendelova univerzita v Brně 

veřejná vysoká škola, se sídlem: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno  

zastoupena: prof. RNDr. Ladislavem Havlem, CSc., rektorem univerzity, 

Ing. Lujzou Oravcovou , kvestorkou jako správkyní rozpočtu 

IČO:  62156489 

DIČ:  CZ62156489 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu:  7200300237/0100  

 

na straně jedné a dále v textu pouze jako „kupující“ 

 

a 

 

AUTOCONT CZ a.s. 
Sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  

Adresa pro doručování, je-li odlišná od shora uvedené: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ:     47676795 

DIČ:  CZ47676795  

Bankovní spojení: účet č. XXXXXX/XXXX vedený u XXXXXXXXXXXXX 

V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě zapsaná v oddílu B, vložka 814 

Jednající (zastoupena): XXXXXXXXXXXXXXXXX, na základě plné moci 

 

na straně druhé a dále v textu pouze jako „prodávající“ 

 

 

V případě, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana u které daná 

změna nastala, povinna informovat o této změně druhou smluvní stran průkazným způsobem 

(formou doporučeného dopisu nebo emailové zprávy podepsané zaručeným elektronickým 

podpisem, v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých 

dalších zákonů) bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 

povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši. 

 

 

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com


    
 

Stránka 2 z 10 
 

Článek 1 

 Předmět smlouvy  

 

1.1 Předmětem plnění této smlouvy je kompletní, řádně provedená dodávka předmětu smlouvy 

včetně příslušenství, specifikovaného níže v tomto článku, na Ústav informačních technologií 

Mendelovy univerzity v Brně, tj.: 

- vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID) typu HPE StoreVirtual 4530 

4TB MLD SAS Storage (jedná se o rozšíření stávajícího úložiště vlastněného 

zadavatelem o další uzel, který s ním bude zapojen v clusteru a síťovém RAIDu 

(zrcadlení dat). Proto musí jít o zcela totožný model - HPE StoreVirtual 4530 4TB MLD 

SAS Storage, jeden kus 

- 10 Gb/s SFP+ single mode 10 km (LR) modul, originální a plně kompatibilní 

snabízeným polem, dva kusy 

- 10 Gb/s SFP+ single mode 10 km (LR) modul, originální a plně kompatibilní se 

zařízením Cisco Nexus 7000 (zadavatelem již vlastněný síťový prvek), dva kusy, 

 

dále jen „předmět smlouvy nebo zboží“. 

Podmínky související s plněním předmětu smlouvy: 

 doprava do místa plnění  - viz čl. 4 této smlouvy,  

 prodávající přejímá záruku za jakost, tzn., že předmět smlouvy bude po uvedenou dobu 

způsobilý k použití pro obvyklý účel a zachová si po tuto dobu obvyklé vlastnosti. 

Záruka se sjednává na dobu 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetím předmětu smlouvy 

kupujícím. Záruka za jakost a práva z vad jsou řešena podle ustanovení § 2161 až 2174 

občanského zákoníku, 

 technická servisní podpora se sjednává na dobu 5 (pěti) let dle podmínek podrobně 

specifikovaných níže v tomto článku, bod 1.2 

 prodávající se zavazuje k zachování totožné nebo lepší hardwarové konfigurace v rámci 

záručních oprav, 

 ke všem zařízením bude dodáno veškeré příslušenství potřebné k provozu daného 

zařízení, 

 odborní techniční IT zaměstnanci Ústavu informačních technologí kupujícího jsou 

oprávněni v záruční době otevírat skříň serveru a instalovat vlastní komponenty a to bez 

ztráty záruky, 

 všechna dodaná zařízení a příslušenství musí být navzájem plně kompatibilní, 

 prodávající k předmětu smlouvy doloží písemné potvrzení přímo od výrobce, ze kterého 

bude patrné, že produkt je zcela nový, nerepasovaný, nikdy dříve nepoužívaný, 

nerozbalený a vztahuje se na něj záruka v plném rozsahu, 

 prodávající je povinen doložit potvrzení o zastoupení výrobce dodávaného zboží 

prokazující, že předmět smlouvy včetně příslušentví je určen pro použití a způsobilý 

k uvedení na trh v České republice, 

 prodávající se zavazuje doložit písemné potvrzení výrobce i prodávajícího deklarující, že 

dodané zboží je nové, nepoškozené, nerepasované, nepoužívané, nerozbalené a prosté 

vad, 

 prodávající provede v souvislosti s dodávkou následnou ekologickou likvidaci veškerého 

obalového materiálu. Odběr obalového materiálu bude proveden bezprostředně po dodání 

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com


    
 

Stránka 3 z 10 
 

zboží, případně po vzájemné dohodě jindy, 

 vystavení protokolu o předání a převzetí přístrojů, dodací list, záruční list, technickou 

dokumentaci a návody k obsluze v českém jazyce vč. případného SW vybavení, 

 požadavky na předmět a rozsah plnění jsou uvedeny také v příloze č. 1 – technické 

specifikaci. 

 

Prodávající se zavazuje provést dodávku v rozsahu a dle technické specifikace uvedené v tomto 

článku, včetně souvisejících podmínek a technické podpory. Kupující se zavazuje převzít zboží za 

podmínek touto smlouvou sjednaných a uhradit kupní cenu. Dodávka zboží zahrnuje poskytnutí 

záruky a pětileté technické podpory a dopravu do místa plnění. Prodávající je povinen zajistit 

veškeré povinnosti související s vyřízením případných celních deklarací. 

 

1.2 Technická servisní podpora 

a) Prodávající se zavazuje poskytnout technickou servisní podporu po dobu 5 (pěti) let. 

Obchodní název typu servisní podpory: HPE 5Y Foundation Care CTR SVC a HPE StoreVirtual 45XX 47XX Support. 

 

 

b) V případě závady libovolné součásti, která má za následek nefunkčnost celku či součásti, 

snížení výkonu nebo technických vlastností má kupující možnost nahlásit závadu 

prodávajícímu. Závada se považuje za nahlášenou prostřednictvím telefonního: +XXX  

XXX XXX XXX či e-mailového kontaktu: XXXXXXXXXXX. Pracovní doba pro možnost 

nahlášení závad je nepřetržitě. Komunikace musí probíhat v českém, slovenském nebo 

anglickém jazyce. V případě telefonického nahlášení závady nesmí být hovor zpoplatněn 

nad rámec volání do pevné/mobilní sítě v rámci ČR. V případě nemožnosti nahlásit závadu 

telefonicky se považuje ohlášení závady za splněné odesláním na poskytnutý e-mailový 

kontakt. 

 

c) V případě nahlášené závady předpokládá kupující zahájení diagnostiky ihned po nahlášení, 

se zaručenou dobou pro úspěšné dokončení diagnostiky včetně odstranění závady v místě 

provozu dodaného předmětu smlouvy nejpozději do 6 (šesti) hodin od nahlášení závady. 

Kupující se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 

d) V případě, že diagnostika nebude ukončena v  reakční době uvedené výše, jedná se 

o závažné porušení záručních podmínek ze strany prodávajícího. V případě závažného 

porušení záručních podmínek ze strany prodávajícího může kupující požadovat na 

prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,-Kč bez DPH za každý takový případ 

porušení a dále za každý další započatý den, ve kterém nebyla odstraněna příčina závažného 

porušení záručních podmínek.  

 

e) Lhůta pro dokončení diagnostiky a odstranění závad se prodlužuje o dobu, po kterou by 

prokazatelně nebyla poskytnuta nutná součinnost kupujícího.  
 

 

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

mailto:brnservis@autocont.cz
http://www.pdfill.com


    
 

Stránka 4 z 10 
 

1.3 Předmět smlouvy i s příslušenstvím je blíže specifikován v technické specifikaci, která byla 

součástí zadávací dokumentace a kterou předložil prodávající v rámci cenové nabídky ze dne 

5. 4. 2017 a která je přílohou č. 1 této smlouvy. 

1.4 Prodávající se touto smlouvou zavazuje:  

a)  dodat kupujícímu předmět smlouvy dle odst. 1.1 a 1.2 a převést na něho vlastnické právo 

k tomuto předmětu smlouvy,  

b)  splnit povinnosti dle odst. 1.3. a 1.4.,  

a kupující se zavazuje za předmět této kupní mlouvy zaplatit cenu ve výši dle čl. 2 

a způsobem dle čl. 3 této smlouvy. 

1.5 Prodávající a kupující dále ujednávají, že prodávající je krom shora uvedeného rovněž povinen 

a zavazuje se k plnění předmětu smlouvy kompletně v celém požadovaném rozsahu včetně 

akceptace podmínek dle odst. 1.1. 

 

 

Článek 2 

Cena předmětu smlouvy  

2.1 Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit (níže vyplní dodavatel shodně s nabídkovou 

cenou uvedenou v příloze č. 1_technická specifikace):  

 

 

Předmět smlouvy včetně příslušenství 
Kč bez DPH 

za 1 kus celkem 

vícenásobné diskové pole nezávislých disků 

(RAID) typu HPE StoreVirtual 4530 4TB 

MLD SAS Storage, 1 ks 

718.898 718.898 

10 Gb/s SFP+ single mode 10 km (LR) 

modul, originální a plně kompatibilní s 

nabízeným polem, celkem dva ks 

 

20.000 40.000 

10 Gb/s SFP+ single mode 10 km (LR) 

modul, originální a plně kompatibilní se 

zařízením Cisco Nexus 7000, celkem dva ks 
30.000 60.000 

CELKEM za předmět smlouvy vč. příslušenství bez DPH: 818.898 

CELKEM za předmět smlouvy vč. příslušenství včetně DPH: 990.867 

 

 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu této kupní smlouvy může být navýšena pouze 

v případě, dojde-li v průběhu plnění smlouvy ke změně předmětu smlouvy nebo jiných 

dodávek na základě výslovného předchozího požadavku kupujícího. Pokud dojde k této 

změně, pak musí být řešena postupem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, a následným uzavřením písemného, číslovaného a oběma smluvními stranami 

podepsaného dodatku ke smlouvě. 

2.3 Celková kupní cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému dodání zboží. 

Cena obsahuje kromě vlastní dodávky zboží zejména záruční a technický servis, náklady na 

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com


    
 

Stránka 5 z 10 
 

dopravu zboží na místo plnění, pojištění, kurzovní riziko, balné, cla, prohlášení o shodě, 

recyklační poplatek atp. Celková kupní cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé 

vývojem cen a to až do termínu dodání sjednaného v této smlouvě. 

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud po 

podpisu smlouvy a před termínem dodání dojde ke změně sazby DPH. Obě strany 

následně dohodnou změnu sjednané ceny písemnou formou dodatku ke smlouvě. 

Kupující neposkytuje zálohy. 

 

 

Článek 3 

Platební podmínky 

3.1 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za předmět této kupní smlouvy cenu ve výši 

uvedené v čl. 2 této smlouvy na základě jím vystaveného a kupujícímu prokazatelně 

doručeného daňového dokladu. 

Kupní cena bude kupujícím uhrazena jednorázově na základě daňového dokladu (faktury) 

vystavené prodávajícím po protokolárním předání a převzetí zboží. Splatnost daňového 

dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne vystavení. 

Přílohou a součástí daňového dokladu musí být:   

a) kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí předmětu kupní smlouvy bez 

vad, nebo 

b) kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí předmětu této kupní 

smlouvy a kupujícím potvrzený doklad o odstranění všech vad a nedodělků předmětu této 

kupní smlouvy uvedených v předávacím protokolu. 

3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 

prodávajícího v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsáni protokolu 

o předání a převzetí předmětu této kupní smlouvy. Splatnost daňového dokladu je do 30 

kalendářních dnů od doručení daňového dokladu do sídla kupujícího na podatelnu Mendelovy 

univerzity v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno. 

3.3 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad takové 

náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu 

k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti začíná běžet znovu ode 

dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu. 

3.4 Prodávající vystaví daňový doklad do 15 kalendářních dnů po převzetí předmětu smlouvy 

potvrzeném na předávacím protokolu, následně daňový doklad doručí prokazatelně 

kupujícímu do 5 kalendářních dnů ode dne jeho vystavení. 

3.5 Prodávající odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodů nedodržení termínu 

vystavení daňového dokladu, zejména za pozdní odvod DPH kupujícím z důvodu pozdního 

dodání daňového dokladu prodávajícím. 

3.6 Kupující je plátcem DPH. 

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com


    
 

Stránka 6 z 10 
 

 

 

Článek 4 

Dodací doba a místo 

4.1 Prodávající se zavazuje dodat shora uvedený předmět této kupní smlouvy nejpozději ve 

lhůtě do 4 týdnů od data podpisu smlouvy. 

Prodávající splní svou povinnost dodat shora uvedený předmět kupní smlouvy potvrzením 

kupujícího na předávacím protokolu o předání a převzetí věci, která je prostá vad. 

4.2 Vlastnické právo k předmětu této smlouvy přechází na kupujícího protokolárním převzetím 

věci, potvrzeném na dodacím listu. 

4.3 Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu předmětu smlouvy bude prodávající 

kupujícího vždy s dostatečným časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) 

prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu předmět smlouvy předat, jinak kupující není 

povinen zboží převzít.   

4.4 Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy do sídle zadavatele:  Mendelova univerzita 

v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno, Ústav informačních technologií. 

4.5 Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít předmět smlouvy a podepsat 

předávací protokol: 

 

XXXXXXXXXXXXXXX 

+420 XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

Článek 5 

 Záruční doba  

5.1 Prodávající garantuje, že předmět smlouvy odpovídá platným technickým normám. Záruční 

doba na předmět smlouvy se sjednává v délce 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí 

předmětu smlouvy kupujícím. Prodávající je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude 

mít zboží vlastnosti sjednané touto smlouvou. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci 

výrobce stanovena: 

a) kratší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle předchozí věty tohoto článku smlouvy, 

b) delší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle technické či výrobní dokumentace výrobce. 

Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující předmět smlouvy řádně užívat pro 

vady, za které nese odpovědnost prodávající.  

 

5.2 Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávnou obsluhou zařízení, neodbornou manipulací 

nebo v důsledku havárií. Prodávající odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a za vady, 

které se vyskytly v záruční době.  

 

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

mailto:jiri.passinger@mendelu.cz
http://www.pdfill.com


    
 

Stránka 7 z 10 
 

5.3 Reklamace vad musí být provedena písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy byla 

prodávajícím zjištěna (za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo e-mailem).  

Kupující bude vady oznamovat na hot-line prodávajícího:  

faxové číslo: + XXX  XXX XXX  XXX  

e-mail:    XXXXXXXXXXXX  

adresu:    AUTOCONT CZ a.s., Kounicova 67a, 602 00 Brno 

telefon:     + XXX  XXX  XXX  XXX  

Jakmile kupující odešle toto oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, 

neuvede-li v oznámení jinak.  

Prodávající je v takovém případě povinen odstranit vady na vlastní náklady, které se vztahují 

jak na opravu, tak na případnou přepravu vadného zboží a další s opravou související náklady. 

Prodávající je v případě uplatnění reklamace s požadavkem na opravu předmětu koupě povinen  

a) vyslat zaměstnance či pověřit třetí osobu opravou předmětu koupě v sídle kupujícího, a to na 

vlastní náklady,  

b) zajistit přepravce, který vyzvedne předmět koupě v sídle kupujícího, předmět koupě převeze 

do sídla prodávajícího či jeho pobočky či do sídla třetí osoby, kde bude oprava realizována, 

a následně zajistí přepravce, který přepraví opravený předmět koupě zpět do sídla 

kupujícího, to vše na náklady prodávajícího. 

    

5.4 Provedenou opravu vady díla prodávající kupujícímu předá písemným protokolem, kterému 

bude předcházet funkční zkouška, která prokáže opětovnou plnou funkčnost zboží.  

 

5.5 Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné 

výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 

z odpovědnosti za vady. 

 

5.6 Prodávající poskytuje technické konzultace telefonicky, písemně či osobně dle potřeb uživatele, 

komunikuje s technickým personálem uživatele a pomáhá řešit provozní záležitosti při 

používání systému, poskytuje uživateli veškeré mezinárodně dostupné informace o nových 

nástrojích a technických možnostech systému. 

 

5.7 Reklamace jsou ze strany kupujícího vyřizovány pověřeným pracovníkem XXXXXXXXX; 

kontakt: XXXXXX XXX ; + XXX  XXX XXX  XXX . 

5.8 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat pro vady, za něž nese 

odpovědnost prodávající. 

 

 

Článek 6 

Smluvní pokuta 

6.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu 

ve výši 0,3 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení. 

6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny za poskytnuté plnění je prodávající oprávněn 

účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

mailto:brnservis@autocont.cz
http://www.pdfill.com


    
 

Stránka 8 z 10 
 

6.3 V případě, že nebude technická servisní podpora nebude realizována ve shodě s čl. 1.2, má 

kupující právo prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000 ,- Kč (tisíckorunčeských) 

dle čl. 1.2, písm. d), nebude-li s ohledem na rozsah daného problému sjednáno jinak.  

6.4 Na jakoukoli smluvní pokutu je oprávněna smluvní strana vystavit daňový doklad – fakturu. 

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení oznámení o jejím uplatnění druhé straně 

smlouvy. Náhrada případné škody není zaplacením smluvní pokuty dotčena.  

6.5 Prodávající potvrzuje, že je účasten platného pojištění odpovědnosti za škody způsobené při 

realizaci sjednaného předmětu této smlouvy. 

Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností 

vyplývajících z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou kupujícímu zaviněným porušením 

povinností stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této 

smlouvy. 

Prodlení prodávajícího s dodáním zboží delší než 15 dnů se považuje za podstatné porušení této 

smlouvy a kupující má právo od smlouvy okamžitě odstoupit. Právní účinky odstoupení 

nastávají dnem doručení jeho písemnho vyhotovení prodávajícímu. V pochybnostech se má za 

to, že odstoupení je doručeno třetím kalendářním dnem ode dne jeho podání poště. Nárok na 

smluvní pokutu tím není dotčen. 

 

 

Článek 7 

Ustanovení společná a závěrečná 

7.1 Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku.  

7.2 Prodávající je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném znění osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu 

povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. 

7.3 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této smlouvy 

neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že 

by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto 

smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném 

způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo 

účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.  

7.4 Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž 

prodávající obdrží dvě (2) a kupující dvě (2) vyhotovení.  

7.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. 

Nedojde-li k odhodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu. Rozhodčí řízení je 

vyloučeno. 

7.6 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – technická specifikace předmětu plnění.  

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com


    
 

Stránka 9 z 10 
 

7.7 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato 

a je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo za 

nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy. 

7.8 Kupující i prodávající souhlasí s uveřejněním kompletní smlouvy včetně přílohy / příloh na 

profilu zadavatele a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) v registru smluv. 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Technická specifikace 

                

  

                

 

 

V Brně dne: 5. 5. 2017   V Brně dne 26. 4. 2017 

 

 

 

 

Za kupujícího   Za prodávajícího 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..   ………………………………… 

prof. RNDR. Ladislav Havel, CSc.,             XXXXXXXXX 

                   rektor          XXXXXXX 

             na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

       Ing. Lujza Oravcová, 

               kvestorka 

 

 

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com


    
 

Stránka 10 z 10 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

 

 

PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com

